
 
 

 

Sayın Araştırmacı; 

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yaban Hayvanları Koruma Merkezi Müdürlüğünün işbirlikleri 
ile 2. ULUSAL YABAN HAYVANLARI KONGRESİ 26-28 Mayıs 2022 tarihinde Van 
ilinde düzenlenecektir. 
 
Yaban hayatı, yaban hayvanları ve çevre sorunlarının tartışılacağı kongremize farklı 
disiplinlerden bilim insanları ve sivil toplum kuruluşlarından katılım sağlanacağını 
beklemekteyiz. 
 
Ülkemiz biyoçeşitlilik yönünden dünyadaki en zengin coğrafyalardan birisidir. Ülkemiz; 
Kafkasya, Anadolu ve Akdeniz sıcak noktalarının buluşma yeridir. Coğrafi kesişim 
noktası olan ülkemiz, üç bölgenin biyoçeşitliliğine ev sahipliği yapmaktadır. Bunun 
sonucunda ülkemizde, çeşitli bitki ve hayvan yaşamını barındıran çok farklı 
ekosistemler bulunmaktadır. Sahip olunan bu ekosistemlerinin korunması ve 
sürdürülmesi için her kesime büyük mesuliyetler düşmektedir. 
 
Son çeyrek asırda: insanlığı olumsuz etkileyen birçok doğal afetin ve pandemik 
salgınların temelinde ekolojik dengenin bozulması ve insanlığın yaban hayatına 
sınırsız müdahalesinin olduğu genel kabul görmektedir. 
 
Dünya genelinde insanlığı evlere kapatan, çok sayıda insanın hastalanmasına, 
ölümüne ve büyük ekonomik kayıplara neden olan COVİD-19 pandemisi de gösterdi 
ki; çevre ve insan ilişkisinin bozulması, insanlığa büyük zararlar vermektedir. 
 
Bu görüşler çerçevesinde düzenlenecek olan 2. Ulusal Yaban Hayvanları Kongresinin 
insanlık sağlığı açısından ve doğal değerlerin bozulmadan gelecek nesillere 
aktarılması açısından büyük önem arz etmektedir.  
 
Kongremize; çevre, yaban hayatı ve yaban hayvanları ile ilgili söyleyecek sözü olan 
herkesin katılması, çalışmalarını, fikirlerini bizimle paylaşması çevre, yaban hayatı, 
yaban hayvanlarının sorunlarının çözülmesine büyük katkı sağlayacağı inancıyla siz 
değerli meslektaşlarımızı Van ilimizde düzenleyeceğimiz kongremizde aramızda 
görmek bizleri memnun edecektir. 
 
Kongremize desteklerinizi bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 
 
http://www.yabanhayvanlarikongresi.com 
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